
〒802-0001 
北九州市小倉北区浅野 3-1-26 
あべりあ浅野ビル 1F  
TEL093-863-6777 FAX093-863-6666 

平成 29 年 7 月吉日 

 

各チーム代表者様 

 

ギラヴァンツ北九州 

アカデミーダイレクター 

髙野 剛 

 

U-15 セレクションのご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げま

す。 

平素は、ギラヴァンツ北九州の活動に多大なるご支援、ご協力を賜りまして誠に有り難

うございます。 

 

この度、幣クラブでは、現小学 6 年生を対象に、2018 年度 U-15 セレクションを開催す

ることになりましたので、別紙の通りお知らせ致します。 

 

幣クラブは、本セレクションの開催にあたり、幣クラブでのプレーに興味を持って頂い

ている選手に対して、できる限り平等なチャンスを与えていくことと、北九州の他クラブ

にとっても可能な限りフェアな方法で実施することを考慮いたしました。 

 

その結果、別紙に記載されてありますように、夏季と冬季と 2 つの選考会を行うことに

なりました。冬季を設けた理由につきましては、毎年の夏季セレクションにおいて、やむ

を得ない理由で受験することができない選手がいることです。従いまして、本年度より、

夏季セレクションをメイン選考会とし、冬季選考会を実施することになりました。 

  

また、この年代では短期間で急激な成長を遂げる可能性も高い年代ということで、夏季

セレクションで惜しくも落選してしまった選手による冬季への参加を検討いたしましたが、

他の U-15 カテゴリーのクラブチームへの影響やセレクションを 1 回しか受けられない選

手も多くいる可能性を考慮した結果、冬季においては、夏季でのセレクションを受けた選

手に関しては見送らせて頂くことになりました。 

 

今後とも、幣クラブの活動のご理解とご協力の程、何卒、宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 


